

ASOCIACIJOS PLUNGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024-12-30 Nr. VVG-5

Plungė

Susirinkimo vieta – Vytauto g. 12, Plungė, III aukšto salėje ir nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje.

Susirinkimo data ir laikas: 2024 m. gruodžio 30 d., 11:00 val.

Posėdžio pirmininkas – Gražina Baužienė, asociacijos Plungės miesto vietos veiklos grupės pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Jūratė Garčinskaitė, asociacijos Plungės miesto vietos veiklos grupės pirmininkės pavaduotoja.

Dalyvavo:

Asociacijos Plungės miesto VVG nariai (toliau – Nariai):

Vietos valdžios atstovai - partnerės Plungės rajono savivaldybės tarybos deleguoti Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius vedėjas Tomas Jocys, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja Jūratė Garčinskaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Gražina Baužienė.

Partnerio asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės atstovas Donatas Vitkus – Plungės pramonininkų sąjungos narys.

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos atstovė Birutė Andriuškaitė – asociacijos Plungiškių draugijos narė, jaunimo atstovas Vilius Rimkus - Plungės jaunimo klubo „Krantas“ narys.

Viso Plungės miesto VVG yra 11 narių. Pakartotiniame susirinkime dalyvavo 6 nariai, iš jų 4 nariai turi balsavimo teisę. Vadovaujantis įstatų 36 punktu pakartotinio susirinkimo metu nariai turi teisę priimti sprendimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimu, nesvarbu kiek susirinkime dalyvavo asociacijos narių. Vadovaujantis įstatų 41 punktu, pranešimai apie pakartotinį susirinkimą elektroniniu paštu buvo išsiųsti 2024 m. gruodžio 20 d.

Asociacijos pirmininkė Gražina Baužienė supažindino su susirinkimo darbotvarke.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų įgyvendinimo planų (PIP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo patvirtinimo.
3. Dėl Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimo Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijų patvirtinimo.
4. Dėl Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams (ESF+), teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal kvietimą Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ patvirtinimo.
5. Dėl kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus (PIP) formų patvirtinimo.
6. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas.

Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė G. Baužienė pasiūlė balsuoti už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų įgyvendinimo planų (PIP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo patvirtinimas.

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams išsamiai pristatė parengtą Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų įgyvendinimo planų (PIP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) bei esminius jo punktus. Nariai klausimų neturėjo, todėl buvo pasiūlyta balsuoti dėl Aprašo patvirtinimo.

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų įgyvendinimo planų (PIP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą.

3. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimo Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijų patvirtinimas.

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų įgyvendinimo plano (toliau – PIP) bendruosius ir prioritetinius naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijus kvietimui Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“. Vyko diskusija dėl atrankos kriterijų, tačiau pastabų ar pasiūlymų negauta, todėl pasiūlyta balsuoti dėl PIP bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijų.

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos PIP bendruosius ir prioritetinius naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijus kvietimui Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“.

4. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023-2029 metų vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams (ESF+), teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal kvietimą Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ patvirtinimas.

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pareiškėjams kvietimui Nr. 11-610-K „Prevenicinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“.

Susirinkimo dalyviai diskusijos metu pasiūlė atlikti korekciją, susijusią su didžiausia vienam projektui skiriama finansavimo lėšų suma - didžiausią projektui galima skirti finansavimo lėšų sumą nustatyti 64 814,00 Eur, o vienam dalyviui skirti ne daugiau kaip 1 620,37 Eur.

Pasiūlyta balsuoti dėl vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo su pasiūlytu pakeitimu.

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pareiškėjams kvietimui Nr. 11-610-K „Prevenčių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“.

5. SVARSTYTA. Kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus formų patvirtinimas.

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimo 11-610-K „Prevenčių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ formą, pagal kurią pareiškėjai teiks PĮP per INVESTIS DMS sistemą. Pirmininkė informavo, kad kvietimą planuojama skelbti 2025-01-20. Susirinkimo dalyviai pasiūlymų ir pastabų neturėjo. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl kvietimo teikti PĮP formos tvirtinimo.

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimo Nr. 11-610-K formą.

6. Kiti klausimai.

6.1. Pirmininkė informavo narius, kad Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 4.3.3. p. nurodyta, kad vietos valdžios atstovas – miesto vietos veiklos grupės (toliau – miesto VVG) teritorijoje veikiančios savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos paskirtas asmuo, tos savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos, kurios yra VVG narės, atstovas (išskyrus savivaldybės politikus ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojus), kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešajam interesui. Šiame punkte nurodyta, kad visuotiniame narių susirinkime, atstovauti viešajam interesui gali tik vienas tarybos paskirtas asmuo, todėl būtina pasitvirtinti asmenį kuris atstovaus viešąjį interesą ir turės balsavimo teisę. Susirinkimo dalyviai pasiūlė Plungės rajono savivaldybės tarybos deleguotą Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius vedėją Tomą Jocių atstovauti viešajam interesui ir suteikti balsavimo teisę.

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės tarybos deleguotą Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius vedėją Tomą Jocių atstovauti viešajam interesui ir suteikti balsavimo teisę.

6.2. Pirmininkė pasiūlė priimti sprendimą dėl šio susirinkimo darbotvarkės klausimais patvirtintų dokumentų korekcijų atlikimo, be visuotinio narių susirinkimo, po Centrinės projektų valdymo agentūros pateiktų pastabų (jeigu pateiks ir bus reikalinga tikslinti dokumentus).

BALSUOTA “už,, vienbalsiai.

NUTARTA. Pritarta, kad asociacijos pirmininkė galės pateikti Centrinei projektų valdymo agentūrai patikslintus šio susirinkimo darbotvarkės klausimais patvirtintus dokumentus.

Posėdžio pirmininkė

Gražina Baužienė

Posėdžio sekretorė

Jūratė Garčinskaitė